Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

 медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

31.01.2025 № 39

г.Гродна г.Гродно

О внесении изменения в приказ

от 30.08.2024 №330

«Об утверждении лекторов из числа

профессорско-преподавательского

состава на 2024/2025 учебный год»

В целях обеспечения качества образовательного процесса в универ-

ситете и на основании решения  совета педиатрического факультета (про-

токол №5 от 23.12.2024), лечебного факультета (протокол №5 от

17.12.2024), медико-диагностического факультета (протокол №6 от

30.01.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункты 2.13, 3.6, 5.9  приложения к приказу ректора от

30.08.2024 №330 «Об утверждении лекторов из числа профессорско-

преподавательского состава на 2024/2025 учебный год»  изменить и изло-

жить в следующей редакции:
2.13 Пропедевтики

внутренних болез-

ней

Пронько Т. П. доцент, к.м.н. заведующий кафедрой

Болтач А. В. доцент, к.м.н. доцент

Сурмач Е. М. доцент, к.м.н. доцент

Швед Ж.З. - старший преподаватель

Тауб Г.С. - старший преподаватель

Сапотько Т.Н. - старший преподаватель

Сицко Н.В. - старший преподаватель

Левкович Т.В. - старший преподаватель

Карпович Ю.Л. - старший преподаватель

Ославская М. Ч. - старший преподаватель

Апон Е.И. - старший преподаватель

3.6

Инфекционных

болезней

Матиевская Н.В. профессор,

д.м.н.

заведующий кафедрой

Цыркунов В.М. профессор,

д.м.н.

профессор

Васильев А.В. доцент, к.м.н. доцент

Волосач О.С. доцент, к.м.н. доцент

Пронько Н.В. доцент, к.м.н. доцент

Лиопо Т.В. к.м.н. доцент

Черняк С.А. к.м.н. доцент

Семенова С.Г. - старший преподаватель

Кондратович И.А. - старший преподаватель

Потапчик А.Л. - старший преподаватель

Данилевич Н.А. - старший преподаватель

Кашевник Т.И. - старший преподаватель

Кузнецова Е.В. - старший преподаватель

  Старченко П.В. - старший преподаватель

5.9 Патологической

физиологии

им.Д.А.Маслакова

Максимович Н.Е. профессор,

д.м.н.

заведующий кафедрой

Ходосовский М.Н. доцент, д.м.н. профессор

Дремза И.К. доцент, к.б.н. доцент

Бонь Е.И. доцент, к.б.н. доцент

Лелевич А.В. - старший преподаватель

Гусаковская Э.В. - старший преподаватель

Флюрик С.В.  старший преподаватель

Ректор университета

профессор

          И.Г.Жук

Начальник юридического отдела

О.Л.Кононова

Начальник учебного – методиче-

ского  отдела

Е.В.Дежиц